filius Magni Regis Uroficii, Ecclesie SS. Petri & Pauli; hoc sit ei in sanitatem & in salutem, & in remissionem peccatorum; & Crucem formata Episcopus Iosephus Grigoris Secundus; sicut & illa vidua dan minuta dedit, qui reliquit hanc Crucem capte & SS. Apolloli, siue ab honorabili Ligua, sit mollescas. Omnes protegat, Diabolus adversor; non timeamus tentationes eius & latratos, vnde forte confidamus prestiti potentia in ligno excusi Christi.

Ante annum 1512. in facilio nostro in valle crystallino ante Spine Coronae Domini servabatur, maxima germana ejusdem, B. Raphaelis industria, aquilea factur; novissime quartam tateris longioris nobilis vir Jacobus Palomita an. 1603. Ecclesie nostra donavit; simul omnes in pyxide ex argento incavato, & crystallo formata afferuntur. Miram in eis adverci soliditatem, ut ex chalybe, aut ore patinis fulas dixeris, quam conspicua germinat vanisnam. Adire sanguinis viderem discutitur. Ferunt quinque pariter fuisse, & locum ubi fuerit, in ipsa pyxide tellata, & faro solitario ante sexto raro memoriam perfisi.

In capitulo argentea ad speciem calve suae, ergeantur super petram cranium S. Anna in nostro facilio recordatur.

Hoc initia anno 1614. recensetur. At ex ipsa spere longe antiquior videtur.

S. Luca Cranius argento clausus habemus. Antiquus videtur opus; in repertoriis aucto anno 1614. modice commemoratur. Brachium item argenteum inclusum in fundo sancti ex doce nobilis Vir Stephanus Menzi anno 1511. in eodem Sacrae ecclesie extat.

S. Nicaii Episcopi & M. Rotmagensi scelio, in Roseniensis Craniis in capsula lignea, prates crystalli sonatum, anno 1614. recentissimum partem afferunt.

S. Damiani M. fratri Cosmi cranius antiquo more argenteo inclusum, in Repertoriis anni 1614. primo commemoratus extat.

S. Aureliani M. pars Capitis ab anno dolo in Capsula lignea in nostra Sacrae ecclesie.

S. Stephanus Ungarie Regis cranius ante antiquum argenteum, nec antiquas redatur, ex anno 1618. in Catalogo commemoratur, repertus. Evidens manu dextera, que rotulata curvata, ab episcopatu ab Apollonius Rege large profusa, incertaque meritis cum carne & angustis spiculis faculis superesse, in articulos aduenient lipem portigera intinata. In Typide graphicae fusa, cum crystallo afferuntur. Primo ut reperi, anno 1614. in Catalogo recentissimum. Ceterum antiquior est; nam ex Capitulo Congregationis anno 1590. a F. Timotheo Pasquali iusta argumenta primo inclita fuit.

Sed dextera D. Stephani manus hinc admixta jullo Ragusini Sacrae, & supernissime ad Marianum Theatrum Augustum donec missa nunc Budo literatur, & honorifice coluntur: qua insuper te Georgius Grayus eruditum commentacionem scripsit.

Dextera manus cum Brachio S. Thomae convulsa Convenerat nostro a domino Nicasio Claudio obdolio necessario, que oblio anno 1569. unde prius in Repertoriis ex. 1614. adiunxitur. Et festis illis, quam Andreae II. Uogari rex an. D. 1221. ad Expedientem Terra Sicilia regens, nos cum aliis reliquias Reliquias in Europa detulit, ut Sigismundus Petrasius narrat de eis. Uog. Petr. Pratis. p. 1. cap. 1. Et

etiam forte est, qui post Resurrectionem Magistri sui lacus resigit, ac pauperit, ejus argumento laco iste videtur, quod prates tadiic extremum articulum ad ea uigore reuelauit, rosas ac brachium, praetextis digitis ex costalla impossibili Redemptoris integrum fere cum pille, angustiorque preferente; & ex digitis amalorii dext. 24 capituli autem ex crystallis lignos que deuotissima ex ordinatione Capitali Congregacionis an. 1567. afferuntur. At quidam Sancti bonorum in nostro Capitulo instituta est seu futorum Confraternitas, cuius confratres quatuor etiam fidei de faciem pugno odoratum convenienter, sacris interficiunt.

Brachium integrum ex argento salutis in Sacra Missa vestro extat; ac nonnulli modicani D. Magdalae brachii particulus includit. De hoc in Reportorio ab anno 1511. fit mentio. Item digiti eius Sancte Arguta inclusus ab an. 1519. commemoratur.

S. Cypriani Ep. Mart. brachium atraenque in duabus capsulis ad brachiorum formam ex argento facti, quorum alterum ex anno 1511. extendit, max a F. Benedicto Bobel ab. 1587. argenteo.... In Ms. de atraque fit mentio anno 1611.

In brachio argenteo egregie facto S. Leonis Ep. M. manus in Rept. ab an. 1511. restituta servatur.

Brachium S. Theodori M. ab insiguidis familia argento, quo includitur, incisus, a quadam nebuli vero de Georgii dauidiani videtur ante annum 1511.

S. Juliana V. M., ejus memoria Calendis Martii respicitur, Brachium in capsula lignea curauit servatur, admissum in Reportorio ab. 1618.

Pedet duus SS. Ieronomitum extant; alterum quidam M. Donatius est annum 1511. Conservari duo dederit alterum vero Petri ex eiusdem Reportorio fuit coram Fratris Franchi, qui ex Gesuisto uero assumpti Petri Monasterii S. Andreae de Velago Ord. S. Benedicti vivendo anno 1463. Ambo argentei petros inlustrantur. Fabri & manus, & testis per; ab aliis superflue ex pula argentea, in quibus servabuntur, & reliquiae pertinent.

S. Dominici Digitus in Sacrauro nostro estat. Unus argenteus nella profilo praeceps antiquissima superba memoria. Testaris autem, si libet credere, & post S. Petrus dormitionem, antequam S. Florinus Abdo occurreret, Besoita in Hungaria iter fallax Frater quidam, cum remoto arbitrio ad transum sapplex accessisset, apostoli Petri rubea testa pro sanctissimi patrum crux, secundum denuntiis, itaque eam ad Coemeterium Regumque nuper inveneramus ex istuc deuertitur, in morbum inciat, quo & defanserat est. Tene, ut scitur, desperata valedicatio mortis proximum se adverteret, Fratribus quid fecerat ferre cunclavie, totamque rei fictionem edidit. Tum Fratres tertiores a Bononiis filii ex Digeo, qui dederat, ac mensura ejus, ceterisque huiusmodi, emendaverunt, quem Frater preualerat, esse compreuerunt. Hoc Majoris usque a S. Florinib; nis iei grotta memoriam perpetua traditione acceptum traxerunt. Ceterum quo velis modo ad nos delatus fuisset, in dige argenteo deuarete, magnifico opere suo, in Reportorio ante annum 1511. recessus mox populi protestatione collatis, Porto j. miracula, que ad hanc eonvenit, non multitudine, in partu pri-